
Jeřmanice
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Liberec GPS souřadnice: 50.699566N, 15.093821E

Nadmořská výška: 456 m n. m. První pís. zmínka: 1543 (481 let) Katastrální výměra: 437 ha

Počet obyvatel: 636 PSČ: 463 12

Adresa URL: www.jermanice.cz

Počet obyvatel obce Jeřmanice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

64 262 52 258 636

Historie počtu obyvatel obce Jeřmanice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 64 262 52 258 37 636
1.1.2023 64 248 45 242 26 599
1.1.2022 62 240 39 232 7 573
1.1.2021 62 233 39 232 24 566
1.1.2020 60 225 36 221 8 542
1.1.2019 53 221 40 220 6 534
1.1.2018 55 217 43 213 12 528
1.1.2017 50 218 44 204 24 516
1.1.2016 44 213 37 198 -2 492
1.1.2015 45 215 40 194 11 494
1.1.2014 42 209 41 191 8 483
1.1.2013 40 211 42 182 475
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